HANDLEIDING
KRUIKENMOEDER
Handleiding kruikenmoeder                                                  Pagina 2 van 10
Inhoudsopgave     Pag
CE-verklaring     3
Ingebruikname     4
Veiligheid     4
Onderhoud     4

elektra
aantal
kruiken
zonder
opbergruimte
Hoogte
(in mm)
Met
opbergruimte
Hoogte
(in mm)
6 KM-6V 475 KM-6VO 820 220 volt
50 Hz
1000 Watt
9 KM-9V 590 KM-9VO 935
12 KM-12V 705 KM-12VO 1050
15 KM-15V 820 KM-15VO 1165
18 KM-18V 935 KM-18VO 1280
Afwijkende modellen op aanvraag
Handleiding kruikenmoeder                                                   Pagina 6 van 10
Kruikenmoeder inbouw model Aansluitwaarde
t.b.v.
elektra
aantal
kruiken
zonder
opbergruimte
Hoogte
(in mm)
met
opbergruimte
Hoogte
(in mm)
6 KM-6I 515 KM-6IO 860 220 volt
50 Hz
1000 Watt
9 KM-9I 630 KM-9IO 975
12 KM-12I 745 KM-12IO 1090
15 KM-15I 860 KM-15IO 1205
18 KM-18I 975 KM-18IO 1320
Afwijkende modellen op aanvraag
Handleiding kruikenmoeder                                                   Pagina 7 van 10
Handleiding kruikenmoeder                                                   Pagina 8 van 10
Onderdelenlijst kruikenmoeders